[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Континент»
(ООО «Континент»)

Приказ №12

Г. Москва                                                                                                                                  20.01.2018

В соответствии с положениями статьи 74 Трудового кодекса РФ и раздела 5 Положения об оплате труда ООО «Континент»

ППРИКАЗЫВАЮ:

1. Увеличить размер окладов сотрудников экономического отдела с 1 февраля 2018 года в связи с изменением организационных условий труда, которые привели к увеличению нагрузки сотрудников
2. С 1 февраля 2018 года сотрудникам экономического отдела ООО «Континент» установить следующие оклады:
· Главному экономисту И.И. Иванову – 45 000 рублей;
· Экономисту П.П. Петрову  – 35 000 рублей;
· Экономисту О.А. Красновой – 35 000 рублей.
3. Главному бухгалтеру О.П. Петровой обеспечить начисление заработной платы с учетом повышения окладов с 1 февраля 2018 года.

Генеральный директор   _____________________ Г.И. Колосов

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер __________________ О.П. Петрова
Главный экономист _________________ И.И. Иванов
Экономист                   __________________ П.П. Петров
Экономист                    _________________О.А. Краснова